陕西省工业和信息化厅
关于举办信息技术服务以及软件成本度量标准
宣贯培训会的通知
省级各有关部门，各设区市、杨凌示范区、西咸新区、韩城市工业和信息化主管部门，各有关园区（基地）、企业：

为贯彻落实《信息技术服务标准化工作五年行动计划（2016-2020）》（工信厅联信软〔2015〕164号）、《关于进一步做好信息技术服务标准宣贯培训和应用示范工作的通知》（工信软函〔2016〕240号）、工信部软件和信息技术服务业发展规划（2016－2020年），推动我省信息技术服务（以下简称ITSS）及软件成本度量（以下简称CCEP）标准在企业单位中的深度应用，增强企业信息化管理水平，科学客观评定软件价值，加快推动我省信息技术服务及软件行业迈上新的台阶，我厅将召开全省ITSS&CCEP标准宣贯培训会。现将有关事项通知如下：

一、会议时间
2017年10月31日（周二），9:00——17:00。
二、会议地点
西安市新城广场富凯禧月酒店。
三、主要内容

1. 传达国务院及工信部对质量标准工作的有关精神；

2. 信息技术服务标准发展的背景和各阶段性成果；

3. 《ITSS咨询设计通用要求》讲解；

4. 《ITSS数据中心服务能力模型》讲解；

5. 软件成本度量标准及估算方法。

四、参加培训人员
1. 省级单位及各市区软件与信息服务主管部门相关人员；
2. 企业负责人或者信息化主管人员；
3. 企业质量体系工作负责人；
4. 软件成本估算人员。

五、要求

1. 各单位参会人员不超过2名（含2名）；
2. 请于10月24日12:00时前以电子邮件或传真报送《参加培训人员回执》；
3. 本次培训会不收取培训费用。如有住宿需求请在回执中备注，可协助预订酒店，费用自理。

六、联系人及联系方式

陕西省软件行业协会  张博
电话：029—87669567 、 81879538
电子邮箱：273951087@qq.com
   附件：1.陕西省ITSS&CCEP标准贯标培训会议程

2.参加培训人员回执

陕西省工业和信息化厅

2017年10月10日
附件1
陕西省ITSS&CCEP标准贯标培训会议程

	日  期
	时  间
	座谈会内容
	主讲/主持人

	10月31日上  午

	8:30-9:00
	会议签到

	9:00-9:10
	领导讲话
	工信厅

	9:10—9:30
	ITSS标准发展历程
	田刚

	9:30—10:30
	《ITSS咨询设计通用要求》

标准解读
	郭刚

	10:30—11:30
	《ITSS数据中心能力成熟度模型》标准解读
	郭刚

	11:30-12:00
	ITSS运维能力成熟度模型落地案例分享
	郭刚

	中  午
	12：00-13:30
	午餐/休息

	10月31日下  午
	13:30—14:00
	《软件成本度量标准》讲解
	李华北

	14:00—15:30
	复杂系统软件计价
的机会与挑战
	李华北

	15:30—16:30
	军民融合——软件程度
度量军内应用分享
	李华北

	16:30—17:00
	交流问答环节

附件2

参加培训人员回执

	单位名称

	姓    名
	职  务
	联系电话
	电子邮箱
	是否住宿